
 

 

Katedra Gitary i Harfy informuje o terminach i przebiegu Dni Otwartych: 

 

GITARA – 21 marca 2026 

 

Dzień otwarty odbywa się w trakcie II Katowickiego Forum Gitarowego, co pozwoli kandydatom 

na udział w kilku wydarzeniach muzycznych – szczegóły na stronie Akademii i profilach klasy 

gitary w mediach społecznościowych. 

 

12.00-15.00  

Konsultacje indywidualne z wykładowcami 

15.00, Aula im. Bolesława Szabelskiego 

Koncert studentów oraz spotkanie ze studentami i kierownikiem Katedry 

19.00, Sala koncertowa Akademii Muzycznej 

Koncert z udziałem wykładowców Katedry i gości 

 

Harmonogram konsultacji indywidualnych: 

21.03.2026, 12.00-15.00, sala kameralna 3, prof. dr hab. Wanda Palacz 

21.03.2026, 12.00-15.00, sala 24, prof. dr hab. Marek Nosal 

21.03.2026, 12.00-15.00, sala 25, adt dr Dariusz Kupiński 

21.03.2026, 12.00-15.00, sala 215, adt dr Błażej Sudnikowicz 

23.03.2026, 12.00-15.00, sala 215, dr hab. Marcin Dylla, prof. AM 

 

Zgłoszenia na konsultacje u wybranych wykładowców należy przesyłać mailowo na podane adresy. 

 

prof. dr hab. Marek Nosal: m.nosal@am.katowice.pl 

prof. dr hab. Wanda Palacz: w.palacz@am.katowice.pl 

dr hab. Marcin Dylla, prof. AM: m.dylla@am.katowice.pl 

adt dr Dariusz Kupiński: d.kupinski@am.katowice.pl 

adt dr Błażej Sudnikowicz: b.sudnikowicz@am.katowice.pl 

 

 

HARFA – 21 i 22 marca 2026 

 

Dni otwarte odbywają się w trakcie Śląskich Dni Harfy, co pozwoli kandydatom na udział w wielu 

wydarzeniach muzycznych – szczegóły na stronie Akademii i profilach klasy harfy w mediach 

społecznościowych. 

 

Harmonogram konsultacji indywidualnych: 

21.03.2026, 15.00-17.00, sala kameralna 1, adt dr Anna Scheller 

21.03.2026, 15.00-17.00, sala 11 asyst. mgr Elżbieta Korelus 

22.03.2026, 14.00-16.00, sala 11 adt dr Anna Scheller  

22.03.2026, 14.00-16.00, sala kameralna 1, asyst. mgr Elżbieta Korelus 

 

Zgłoszenia na konsultacje u wybranych wykładowców należy przesyłać mailowo na podane adresy: 

 

adt dr Anna Scheller: a.scheller@am.katowice.pl 

asyst. mgr Elżbieta Korelus: e.korelus@am.katowice.pl 
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